
Туринская школа-интернат, реализующая адаптированные основные 

общеобразовательные программы 

(ГБОУ СО «Туринская школа-интернат») 

 

ПРИКАЗ 

 

19.05.2022                                                                                     № 40 - од 

г. Туринск 

 

 О создании родительского контроля за организацией  

и качеством питания  

 

      С целью повышения эффективности системы контроля за организацией и 

качеством питания обучающихся, в соответствии с Методическими 

рекомендациями Федеральной службы по надзору  в сфере защиты прав 

потребителей и благополучия человека МР 2.4.0180-20 «родительский 

контроль за организацией питания детей в образовательных организациях» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1.Утвердить  Положение «О порядке проведения мероприятий родительского 

контроля за горячим питанием обучающихся ГБОУ СО «Туринская школа-

интернат»; 

2.Утвердить состав комиссии по контролю за организацией и качеством 

питания обучающихся: 

-заместитель директора по ВР – Кампаускайте А.А. 

-председатель родительского комитета – Ушакова Т.В 

-председатель классного комитета – Осипенко В.Г. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

       Директор                                                          Н. Н. Кондырева 
 


		2022-09-02T17:01:22+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ТУРИНСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ, РЕАЛИЗУЮЩАЯ АДАПТИРОВАННЫЕ ОСНОВНЫЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ"




